
 
Uchwała Nr XVII/578/2008 

Rady Miejskiej w Gliwicach 

 

z dnia 17 lipca 2008 r. 
 

w sprawie zgłoszenia kandydatów do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Gliwicach. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami),  art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami)  
w związku z art. 23 ust.3 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy (tj. Dz. U. z  2008 r. nr 69 poz. 415) na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 

 
Rada Miejska w Gliwicach 

uchwala: 

 
§ 1 

 
Zgłosić do Powiatowej Rady Zatrudnienia w Gliwicach kandydatury radnych Rady Miejskiej: 

1) Magdalena Budny 
2) Michał Jaśniok. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 
 Marek Pszonak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


